
 Fichtelbergcup - DSV PR 
 VL-Slalom 

 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 Organisator:  ASC Oberwiesental e.V. 

 KAMPFGERICHT  TECHNISCHE DATEN 

 G.Teucher......................  TSV 1872 Pobershau  Wettkampfleiter 
 Schiedsrichter  M.Loos............................  ASC O'thal 
 Streckenchef  B.Binz.............................  SC Schoeneck 
 Startrichter 
 Zielrichter 
 Chef Zeitnahme 

 D.Binz.............................  SC Schoeneck  Kurssetzer 

 SV Ehrenfriedersdorf  H.Gärtner........................ 
 A.Becker.........................  ASC O'thal 

 Startzeit  10:00 

 Streckenname  FIS-Strecke "Am Wäldche 
 Start  1050 m  
 Ziel  900 m  
 Höhendifferenz  150 m  
 Streckenlänge  600 m  

 Vorläufer  L.Häckel.........................  ASC O'thal 

 Tore / R.-Änder.  53 / 51 

 Wetter / Schnee  regnerisch, mild / Naßschnee 
 Tmp. Start / Ziel  +1°C / +3°C 

 Punktezuschlag Mädchen: 105,56        Punktezuschlag Buben: 160,74 

 JG  VB  Teilnehmer  DSV-ID  Stnr  Rang  Punkte 
 F-Wert = 620 

 Verein  Total 

 Mädchen 
 14  MEHNER Julia  15360  99  ASC Oberwiesenthal  LSS  0,00  49,60  1. 
 30  MUELLER Lydia  15273  98  ASC Dresden  LSS  3,00  49,84  2. 

 8  MUEHL Paula  15835  00  Einsiedler Skiverein  LSS  45,38  53,23  3. 
 27  ULBRICH Lena  15300  97  TSV Ebersbach  LSS  45,88  53,27  4. 

 6  NEUBERT Johanna  15794  00  SV Ehrenfriedersdorf  LSS  53,00  53,84  5. 
 29  KELLMANN Miriam  15362  97  TSV Pobershau  LSS  54,50  53,96  6. 

 5  ULLMANN Lisa  16546  00  ASC Oberwiesenthal  LSS  58,63  54,29  7. 
 21  SAILER Sarah  13926  98  TSV Flossenbuerg  BSV-OPF  64,50  54,76  8. 
 23  VON LIENEN Michelle  15352  98  SV Zschopau  LSS  77,38  55,79  9. 
 69  SCHUBERT Marie  16589  00  SC Bad Grund  NSV  77,88  55,83  10. 
 13  SCHUBERT Josefine  15445  99  SV Zschopau  LSS  107,25  58,18  11. 
 17  JANOSCH Jasmin  14261  99  SC St.Andreasberg  NSV  110,25  58,42  12. 
 25  ZIMMERMANN Emilia  15269  98  SV Steina 1885  LSS  112,88  58,63  13. 

 1  HERRMANN Elena  17734  00  SV Lok Nossen  LSS  128,50  59,88  14. 
 15  KATZ Hannah Elea  15321  99  SC Schoeneck  LSS  128,88  59,91  15. 

 4  RECK Katharina  16752  00  ASVL Waltersdorf  LSS  137,13  1:00,57  16. 
 7  LANGE Sophie  15795  00  SV Ehrenfriedersdorf  LSS  137,88  1:00,63  17. 

 70  KLOSTERMEYER Jana  15780  00  SC Bad Grund  NSV  151,75  1:01,74  18. 
 22  BAUMGAERTEL Anja  15509  97  SC Carlsfeld  LSS  163,00  1:02,64  19. 
 12  BOECK Freya  15299  99  TSV Ebersbach  LSS  178,50  1:03,88  20. 
 10  GUTZER Grete  18389  00  SC Rugiswalde  LSS  210,88  1:06,47  21. 

 3  SEIFERT Alexandra  17698  00  SC Schoeneck  LSS  211,00  1:06,48  22. 
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 JG  VB  Teilnehmer  DSV-ID  Stnr  Rang  Punkte 
 F-Wert = 620 

 Verein  Total 
 9  WELTER Marie Cristin  16543  00  ASC Oberwiesenthal  LSS  216,63  1:06,93  23. 

 18  NUCKELT Tina  15287  99  Einsiedler Skiverein  LSS  278,88  1:11,91  24. 
 11  HERDAM Carina  14287  99  WSV Bad Sachsa  NSV  325,13  1:15,61  25. 
 28  MUEHLE Laura  15312  97  SC Rugiswalde  LSS  355,38  1:18,03  26. 

 Buben 
 54  WERNER Hans  15323  99  SC Schoeneck  LSS  0,00  52,54  1. 
 55  THIELE Sebastian  15307  99  SC Rugiswalde  LSS  22,78  54,47  2. 
 62  DORNHEIM Johannes  15258  97  WSV Elgersburg  TSV  34,58  55,47  3. 
 46  NUCKELT Nils  15288  99  Einsiedler Skiverein  LSS  35,99  55,59  4. 
 34  BALDAUF Julian  15777  00  SC Schoeneck  LSS  41,54  56,06  5. 
 52  MUELLER Michael  15234  99  SV 08 Steinach  TSV  44,02  56,27  6. 
 41  SEMBDNER Franz  16454  00  SV Gruen-Weiss Elstra  LSS  47,56  56,57  7. 
 58  BERTSCH Fabian  15237  98  SV 08 Steinach  TSV  59,83  57,61  8. 
 37  GLAESS Gregor  15776  00  SC Schoeneck  LSS  63,37  57,91  9. 
 47  SCHWITZKY Simon  15504  99  TUS Zwoenitz  LSS  65,49  58,09  10. 
 57  BECKER Leon  15357  98  ASC Oberwiesenthal  LSS  71,28  58,58  11. 
 38  SACHSE Albert  15778  00  SC Schoeneck  LSS  72,46  58,68  12. 
 36  WAGNER Tobias  16547  00  ASC Oberwiesenthal  LSS  73,87  58,80  13. 
 60  KNOEBEL Erwin  15275  98  ASVL Waltersdorf  LSS  89,33  1:00,11  14. 
 43  ETTRICH Robert  15768  00  TSV Ebersbach  LSS  100,54  1:01,06  15. 
 68  HEINZ Willy  15317  98  SC Carlsfeld  LSS  100,78  1:01,08  16. 
 65  LANGE Marco  15339  97  SV Ehrenfriedersdorf  LSS  133,11  1:03,82  17. 
 50  HEINKE Ben  15528  99  ASVL Waltersdorf  LSS  134,17  1:03,91  18. 
 71  KLOSTERMEYER Lukas  14265  99  SC Bad Grund  NSV  151,28  1:05,36  19. 
 48  LOEHNERT Nino  15267  99  SV Gruen-Weiss Elstra  LSS  157,66  1:05,90  20. 
 51  WINDISCH Ray  15291  99  TSV Ebersbach  LSS  172,29  1:07,14  21. 
 45  KUNZE Willi  15836  00  Einsiedler Skiverein  LSS  177,95  1:07,62  22. 

 Nicht am Start 

 16  KICK Nina  13928  99  BSV-OPF  TV Vohenstrauss 
 19  ZANDER Celine  15327  99  LSS  SC Schoeneck 
 20  STORCH Lea-Annabelle  15334  99  LSS  WSV Erlbach 
 39  HEINZ Lukas-Z.  16408  00  TSV  SV Cursdorf 
 44  SIEGL Peter  16744  00  BSV-OFR  SG Selb 
 53  BRETERNITZ Edwin  15265  99  TSV  SV Cursdorf 
 56  JAEGER Niklas  15264  97  TSV  SV Cursdorf 
 59  KOECHER Tim  15295  97  LSS  TSV Ebersbach 
 61  SUESS Toni  15347  98  LSS  SV Zschopau 
 64  WOELFEL Gabriel  13582  98  BSV-OFR  SG Selb 
 67  SIEGL Stefan  13579  97  BSV-OFR  SG Selb 

 Nicht im Ziel 

 2  ROENNAU Franziska  16151  00  LSS  SV Zschopau 
 24  REXHAEUSER Denise  15256  98  TSV  SV 08 Steinach 
 31  LEHMANN Clara Maria  15358  98  LSS  ASC Oberwiesenthal 
 32  KLINGER Vincent  17764  00  LSS  ASC Chemnitz 
 35  WOHLFART Dominic  15796  00  LSS  SV Ehrenfriedersdorf 

 DSValpin V6.0.0, © 2012 by Ott Software, www.ottsoft.com  --  Lizenz: DSV-Schulz 

 23-12-2012 / Kurort Oberwiesenthal (GER) 

 Bewerbsnummer Bewerbsnummer 3752MSBS,  ,  Seite 2/5 

 Bewerbsnummer 3752MSBS,  Seite 2/5 

 Auswertung: ASC Oberwiesental e.V.  Ausdruck: 23-12-2012 / 12:54  TIMING: Alge TdC 8000/8001 



 Fichtelbergcup - DSV PR 
 VL-Slalom 

 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 49  MANGOLD Maximilian  14275  99  NSV  LSKW Bad Lauterberg 

 Disqualifiziert 

 26  DIETRICH Anna  13592  98  BSV-OFR  Tor 51  WSV Schwarzenbach 
 33  HENDRICH Eric  15767  00  LSS  Tor 17  TSV Ebersbach 
 40  REICHEL Nick  16152  00  LSS  Tor 14  SV Zschopau 
 42  SEIFERT Max  15779  00  LSS  Tor 16  SC Schoeneck 
 63  PFLUG Phillip  15318  97  LSS  Tor 49  SC Carlsfeld 
 66  BETTHAUSEN Tom  15316  98  LSS  Tor 15  SC Carlsfeld 

 Schiedsrichter 

 M. Loos 

 Bewerbsstatistik 
 Gemeldete Teilnehmer:        71 
 Gewertete Teilnehmer:        48 
 Ausgeschiedene Teilnehmer:        23 
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 F-Wert = 620 

 Zuschlagsberechnung Mädchen 

 Die besten 10 klassierten Teilnehmer des Bewerbs: 
 Rang  DSV-ID  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Die fünf besten  Rennpunkte 

 1.  15360  MEHNER Julia  49,60  47,33  47,33  0,00 
 2.  15273  MUELLER Lydia  49,84  32,90  32,90  3,00 
 3.  15835  MUEHL Paula  53,23  123,16 
 4.  15300  ULBRICH Lena  53,27  99,85 
 5.  15794  NEUBERT Johanna  53,84  93,33  93,33  53,00 
 6.  15362  KELLMANN Miriam  53,96  96,65  96,65  54,50 
 7.  16546  ULLMANN Lisa  54,29  89,67  89,67  58,63 
 8.  13926  SAILER Sarah  54,76  97,55 
 9.  15352  VON LIENEN Michelle  55,79  135,86 

 10.  16589  SCHUBERT Marie  55,83  150,21 

 >A<  >C< 
 359,88  169,13 

 Die besten 5 gestarteten Teilnehmer des Bewerbs (laut Punkteliste): 
 Lst-Rang  DSV-ID  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Bewerbsrang 

 1.  15273  MUELLER Lydia  49,84  32,90  2. 
 2.  15360  MEHNER Julia  49,60  47,33  1. 
 3.  13592  DIETRICH Anna  73,78  DIS 
 4.  16546  ULLMANN Lisa  54,29  89,67  7. 
 5.  15794  NEUBERT Johanna  53,84  93,33  5. 

 >B< 
 337,01 

 Berechneter Zuschlag:  359,88  (  +  337,01  -  169,13  )  :  10  =  52,776 

 Gerundet:  .....................................................................................................................  52,78   
 >A<  >B<  >C< 

 Angewandter Zuschlag:  ............................................................................................  105,56   

 Schiedsrichter:   M. Loos    
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 F-Wert = 620 

 Zuschlagsberechnung Buben 

 Die besten 10 klassierten Teilnehmer des Bewerbs: 
 Rang  DSV-ID  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Die fünf besten  Rennpunkte 

 1.  15323  WERNER Hans  52,54  75,13  75,13  0,00 
 2.  15307  THIELE Sebastian  54,47  60,82  60,82  22,78 
 3.  15258  DORNHEIM Johannes  55,47  122,47  122,47  34,58 
 4.  15288  NUCKELT Nils  55,59  161,08 
 5.  15777  BALDAUF Julian  56,06  136,53 
 6.  15234  MUELLER Michael  56,27  121,83  121,83  44,02 
 7.  16454  SEMBDNER Franz  56,57  159,79 
 8.  15237  BERTSCH Fabian  57,61  148,27 
 9.  15776  GLAESS Gregor  57,91  129,87  129,87  63,37 

 10.  15504  SCHWITZKY Simon  58,09  139,45 

 >A<  >C< 
 510,12  164,75 

 Die besten 5 gestarteten Teilnehmer des Bewerbs (laut Punkteliste): 
 Lst-Rang  DSV-ID  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Bewerbsrang 

 1.  15307  THIELE Sebastian  54,47  60,82  2. 
 2.  15323  WERNER Hans  52,54  75,13  1. 
 3.  16547  WAGNER Tobias  58,80  92,88  13. 
 4.  15275  KNOEBEL Erwin  1:00,11  107,68  14. 
 5.  15234  MUELLER Michael  56,27  121,83  6. 

 >B< 
 458,34 

 Berechneter Zuschlag:  510,12  (  +  458,34  -  164,75  )  :  10  =  80,371 

 Gerundet:  .....................................................................................................................  80,37   
 >A<  >B<  >C< 

 Angewandter Zuschlag:  ............................................................................................  160,74   

 Schiedsrichter:   M. Loos    


